de material de expediente e papelaria para atender as necessidades da Prefeitura, Secretárias municipais 
e departamentos que a integram, de acordo com as especificações e quantidades descritas no Termo de 
Referência, com valor global estimado de R$ 54.893,43 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e 
três reais e quarenta e três centavos), podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços 
no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá 
a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

[...]

Souto Soares/Ba, 11 de novembro de 2024. 

Amaury Alves Batista Junior 
Agente de Contratação 

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Av. José Sampaio, 08

Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 405.000,00(
Quatrocentos e Cinco Mil Reais), para fins que se especifica e dá
outras providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 642 de 8
de dezembro de 2023.

Decreto Nº CT 121/2024